



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING FARMONI

2024 yil « 27 » may

№ ПФ–82

Олий ва профессионал таълим ташкилотлари талабалари ва ўқувчиларига бюджет маблағлари ҳисобидан таълим кредитини ажратиш тартибини такомиллаштириш тўғрисида

Олий ва профессионал таълим ташкилотларида тўлов-контракт асосида ўқиётган талаба ва ўқувчиларни молиявий қўллаб-қувватлаш учун ажратилаётган Давлат бюджети маблағларидан самарали фойдаланиш мақсадида:

1. Иқтисодиёт ва молия вазирлиги ҳамда Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлигининг 2024/2025 ўқув йилидан бошлаб Иқтисодиёт ва молия вазирлиги ҳузуридаги Таълим кредитини молиялаштириш жамғармаси маблағлари ҳисобидан олий ва профессионал таълим ташкилотларининг талаба ва ўқувчиларига таълим кредитлари (кейинги ўринларда – таълим кредити) ажратишнинг қўйидагиларни назарда tutuvchi тартибини жорий қилиш тўғрисидаги таклифларига розилик берилсин:

а) олий ва профессионал таълим ташкилотларида таҳсил олиш учун таълим кредитини фақат кундузги таълим шаклида ўқиётган талаба ва ўқувчиларга ажратиш;

б) таълим кредитини:

олий таълим ташкилотларининг биринчи босқич талабалари ҳамда профессионал таълим ташкилотлари ўқувчилари учун тўлов-контракт суммаси миқдорида;

олий таълим ташкилотларининг иккинчи ва ундан юқори курс талабалари учун фанларни ўзлаштиришнинг ўртача кўрсаткичи “3” дан паст бўлган тақдирда тўлов-контракт суммасининг кўпи билан 80 фоизи миқдорида ажратиш (“Ижтимоий ҳимоя ягона реестри”га киритилган оилалар фарзандлари бундан мустасно).

2. Белгилансинки:

а) таълим кредити:

олий таълим ташкилотлари талабалари учун – талабалар тўғрисидаги маълумотлар Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлигининг “Талабаларга шартнома асосида кўрсатиладиган хизматлар ҳисобини юритиш” (kontrakt.edu.uz) ахборот тизими ва “Олий таълим жараёнларини бошқариш” (HEMIS) ахборот тизимида мавжуд бўлганда;

профessional таълим ташкилотлари ўқувчилари учун – ўқувчилар тўғрисидаги маълумотлар Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлигининг “Профessional таълим жараёнларини бошқариш” (prof.edu.uz) ахборот тизимида мавжуд бўлганда ажратилади;

б) ўз дастурий таъминотига эга бўлган олий ва профessional таълим ташкилотлари таълим кредитини олиш учун Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлигининг тегишли ахборот тизимларига ўз ахборот тизимини интеграция қилиши ёки улардан фойдаланиши мажбурий ҳисобланади.

3. Қуйидагилар:

а) Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлиги 2024 йил 1 июлга қадар ташкилий-ҳуқуқий шакли ва идоравий бўйсунувидан қатъи назар барча олий ва профessional таълим ташкилотларининг тўлов-контракт шартномаси “kontrakt.edu.uz” ва “prof.edu.uz” ахборот тизимлари орқали шакллантирилишини;

б) Иқтисодиёт ва молия вазирлиги:

Рақамли технологиялар вазирлиги, Марказий банк билан биргаликда 2024/2025 ўқув йили бошлангунга қадар таълим кредитини олиш учун аризаларни Иқтисодиёт ва молия вазирлигининг “Таълим кредити” ахборот тизими (ta'lim-kredit.mf.uz) ва Ягона интерактив давлат хизматлари портали орқали топшириш имконияти яратилишини;

“Таълим кредити” ахборот тизими Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлигининг тегишли ахборот тизимлари билан интеграция қилинишини таъминласин.

4. Ўзбекистон Республикаси Президентининг айрим ҳужжатларига иловага мувофиқ ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин.

5. Иқтисодиёт ва молия вазирлиги икки ой муддатда қонунчилик ҳужжатларига ўшбу Фармондан келиб чиқадиган ўзгартириш ва қўшимчалар тўғрисида Вазирлар Маҳкамасига таклифлар киритсин.

6. Мазкур Фармоннинг ижросини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош вазири ўринбосари Ж.А. Қўчқоров зиммасига юклансин.

Ўзбекистон Республикаси
Президенти



Ш. Мирзиёев

Тошкент шаҳри

Ўзбекистон Республикаси Президентининг айрим ҳужжатларига киритилаётган ўзгартириш ва қўшимчалар

1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 7 мартдаги “Оила ва хотин-қизларни тизимли қўллаб-қувватлашга доир ишларни янада жадаллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги ПФ–87-сон Фармони 3-бандининг “а” кичик банди биринчи хатбошисидаги “, шў жумладан сиртқи ва кечки” сўзлари “кундузги” сўзи билан алмаштирилсин.

2. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 30 июлдаги “Олий, ўрта махсус ва профессионал таълим ташкилотларида таълим олиш имкониятларини янада кенгайтириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги ПҚ–5203-сон қарорида:

а) номланиши ва муқаддимадан “, ўрта махсус” сўзлари чиқариб ташлансин;

б) 1-банднинг биринчи хатбошисида:

“2021/2022” рақамлари “2024/2025” рақамлари билан алмаштирилсин;

“, ўрта махсус” ҳамда “, сиртқи ва кечки” сўзлари чиқариб ташлансин;

в) қўйидаги мазмундаги 1¹-банд билан тўлдирилсин:

“1¹. Шундай тартиб ўрнатилсинки, унга кўра таълим кредити 2024/2025 ўқув йилидан бошлаб:

а) олий таълим ташкилотларининг биринчи босқич талабалари ҳамда профессионал таълим ташкилотлари ўқувчилари учун тўлов-контракт суммаси миқдорида ажратилади;

б) олий таълим ташкилотларининг иккинчи ва ундан юқори босқич талабалари учун фанларни ўзлаштиришнинг ўртача кўрсаткичи (grade point average):

“3” дан паст бўлган тақдирда, тўлов-контракт суммасининг кўпи билан 80 фоизи миқдорида ажратилади, бунда кредит тўлов-контракт суммасининг дастлабки 20 фоизи талаба томонидан тўлангандан кейин ажратилади;

“3” ва ундан юқори бўлган тақдирда ва (ёки) “Ижтимоий ҳимоя ягона реестри”га киритилган оилаларнинг таълим олаётган аъзолари учун таълим кредити тўлов-контракт суммаси миқдорида ажратилади.

Бунда:

а) жорий ўқув йили учун таълим кредитини олмоқчи бўлган талабанинг фанларни ўзлаштиришининг ўртача кўрсаткичи (grade point average) аввалги ўқув йили якуни бўйича “Олий таълим жараёнларини бошқариш” (HEMIS) ахборот тизимидан олинади;

б) талабанинг фанларни ўзлаштиришининг ўртача кўрсаткичи (grade point average) ва тегишли маълумотлари “Олий таълим жараёнларини бошқариш” (HEMIS) ахборот тизимида, тўлов-контракт тўғрисидаги маълумотлари эса “Талабаларга шартнома асосида кўрсатиладиган хизматлар ҳисобини юритиш” (kontrakt.edu.uz) ахборот тизими орқали автоматик тарзда шакллантирилади;

в) нодавлат ва хорижий олий таълим ташкилотлари талабаларининг тўлов-контракт тўғрисидаги маълумотлари уларнинг ўз ахборот тизимларини “Талабаларга шартнома асосида кўрсатиладиган хизматлар ҳисобини юритиш” (kontrakt.edu.uz) ахборот тизимига интеграция қилиш ёки мазкур ахборот тизимидан фойдаланиш орқали шакллантирилади”.

3. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 18 июлдаги “Олий, ўрта махсус ва профессионал таълим ташкилотларида хотин-қизларнинг таълим олишларини қўллаб-қувватлашга доир чоратадбирлар тўғрисида”ги ПҚ–323-сон қарорида:

а) номланишидан “, ўрта махсус” сўзлари чиқариб ташлансин;

б) 1-банднинг биринчи хатбошисидан “, ўрта махсус” ҳамда “, сиртқи ва кечки” сўзлари чиқариб ташлансин;

в) қуйидаги мазмундаги 1¹-банд билан тўлдирилсин:

“1¹. 2024/2025 ўқув йилидан бошлаб таълим кредити иккинчи ва ундан юқори босқич талабалари учун фанларни ўзлаштиришнинг ўртача кўрсаткичи (grade point average):

“3” дан паст бўлган тақдирда, тўлов-контракт суммасининг кўпи билан 80 фоизи миқдорида ажратилади, бунда кредит тўлов-контракт суммасининг дастлабки 20 фоизи талаба томонидан тўлангандан кейин ажратилади;

“3” ва ундан юқори бўлган тақдирда ва (ёки) “Ижтимоий ҳимоя ягона реестри”га киритилган оилаларнинг таълим олаётган аъзолари учун таълим кредити тўлов-контракт суммаси миқдорида ажратилади.

Бунда:

а) жорий ўқув йили учун таълим кредитини олмоқчи бўлган талабанинг фанларни ўзлаштиришининг ўртача кўрсаткичи (grade point average) аввалги ўқув йили якуни бўйича “Олий таълим жараёнларини бошқариш” (HEMIS) ахборот тизимидан олинади;

б) талабанинг фанларни ўзлаштиришининг ўртача кўрсаткичи (grade point average) ва тегишли маълумотлари “Олий таълим жараёнларини бошқариш” (HEMIS) ахборот тизимида, тўлов-контракт тўғрисидаги маълумотлари эса “Талабаларга шартнома асосида кўрсатиладиган хизматлар ҳисобини юритиш” (kontrakt.edu.uz) ахборот тизими орқали автоматик тарзда шакллантирилади;

в) нодавлат ва хорижий олий таълим ташкилотлари талабаларининг тўлов-контракт тўғрисидаги маълумотлари ўларнинг ўз ахборот тизимларини “Талабаларга шартнома асосида кўрсатиладиган хизматлар ҳисобини юритиш” (kontrakt.edu.uz) ахборот тизимига интеграция қилиш ёки мазкур ахборот тизимидан фойдаланиш орқали шакллантирилади”;

г) 3-банддан “, ўрта махсус” сўзлари чиқариб ташлансин.





O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING FARMONI

2024 yil « 27 » _____ мая _____

№ УП–82

О совершенствовании порядка выделения образовательного кредита студентам и учащимся высших и профессиональных образовательных организаций за счет бюджетных средств

В целях эффективного использования средств Государственного бюджета, выделяемых на финансовую поддержку студентов и учащихся, обучающихся в высших и профессиональных образовательных организациях на платно-контрактной основе:

1. Согласиться с предложениями Министерства экономики и финансов и Министерства высшего образования, науки и инноваций о внедрении начиная с 2024/2025 учебного года порядка выделения образовательных кредитов студентам и учащимся высших и профессиональных образовательных организаций за счет средств Фонда по финансированию образовательных кредитов при Министерстве экономики и финансов (далее – образовательный кредит), предусматривающего:

а) выделение образовательного кредита на обучение в высших и профессиональных образовательных организациях только студентам и учащимся, обучающимся по дневной форме обучения;

б) выделение образовательного кредита:

студентам первого курса высших образовательных организаций и учащимся профессиональных образовательных организаций – в размере суммы платного контракта;

студентам второго и старших курсов высших образовательных организаций – в размере не более 80 процентов суммы платного контракта в случае, если средний показатель успеваемости по дисциплинам ниже «3» (за исключением детей из семей, включенных в «Единый реестр социальной защиты»).

2. Установить, что:**а) образовательный кредит выделяется:**

студентам высших образовательных организаций – при наличии сведений о студентах в информационной системе «Учет оказываемых услуг студентам на договорной основе» (kontrakt.edu.uz) и информационной системе «Управление процессами высшего образования» (HEMIS) Министерства высшего образования, науки и инноваций;

учащимся профессиональных образовательных организаций – при наличии сведений об учащих в информационной системе «Управление процессами профессионального образования» (prof.edu.uz) Министерства высшего образования, науки и инноваций;

б) для получения образовательного кредита обязательными являются интеграция информационных систем высших и профессиональных образовательных организаций, имеющих свое программное обеспечение, с соответствующими информационными системами Министерства высшего образования, науки и инноваций или их использование.

3. Нижеследующим обеспечить:

а) Министерству высшего образования, науки и инноваций в срок до 1 июля 2024 года – формирование платного контракта всех высших и профессиональных образовательных организаций независимо от организационно-правовой формы и ведомственного подчинения посредством информационных систем «kontrakt.edu.uz» и «prof.edu.uz»;

б) Министерству экономики и финансов:

совместно с Министерством цифровых технологий, Центральным банком до начала 2024/2025 учебного года – создание возможности для подачи заявлений на получение образовательного кредита посредством информационной системы «Образовательный кредит» Министерства экономики и финансов (ta'lim-kredit.mf.uz) и Единого портала интерактивных государственных услуг;

интеграцию информационной системы «Образовательный кредит» с соответствующими информационными системами Министерства высшего образования, науки и инноваций.

4. Внести изменения и дополнения в некоторые акты Президента Республики Узбекистан согласно приложению.

5. Министерству экономики и финансов в двухмесячный срок внести в Кабинет Министров предложения об изменениях и дополнениях, вытекающих из настоящего Указа.

6. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан Кучкарова Д.А.

**Президент
Республики Узбекистан**



Ш. Мирзиёев

город Ташкент

**Изменения и дополнения,
вносимые в некоторые акты Президента Республики Узбекистан**

1. В абзаце первом подпункта «а» пункта 3 Указа Президента Республики Узбекистан от 7 марта 2022 года № УП–87 «О мерах по дальнейшему ускорению работы по системной поддержке семьи и женщин» слова «, в том числе по заочной и вечерней» заменить словами «по дневной».

2. В постановлении Президента Республики Узбекистан от 30 июля 2021 года № ПП–5203 «О мерах по дальнейшему расширению доступа к образованию в высших, средних специальных и профессиональных образовательных организациях»:

а) из наименования и преамбулы слова «, средних специальных» исключить;

б) в абзаце первом пункта 1:

цифры «2021/2022» заменить цифрами «2024/2025»;

слова «, заочной и вечерней» и «, средних специальных» исключить;

в) дополнить пунктом 1¹ следующего содержания:

«1¹. Установить порядок, в соответствии с которым образовательный кредит начиная с 2024/2025 учебного года выделяется:

а) студентам первого курса высших образовательных организаций, а также учащимся профессиональных образовательных организаций в размере суммы платного контракта;

б) студентам второго и старшего курса высших образовательных организаций по среднему показателю усвоения дисциплин (grade point average):

при показателе ниже «3» – в размере не более 80 процентов суммы платного контракта, при этом кредит выделяется после оплаты студентом первоначальных 20 процентов суммы платного контракта;

при показателе успеваемости «3» и выше и (или) обучающимся членам семей, включенных в «Единый реестр социальной защиты», кредит выделяется в размере суммы платного контракта.

При этом:

а) средний показатель усвоения дисциплин (grade point average) студента, желающего получить образовательный кредит на текущий учебный год, получается из информационной системы «Управление процессами высшего образования» (HEMIS) по итогам предыдущего учебного года;

б) средний показатель усвоения дисциплин (grade point average) студента и соответствующие сведения формируются в информационной системе «Управление процессами высшего образования» (HEMIS), сведения о платном контракте – посредством информационной системы «Учет оказываемых услуг студентам на договорной основе» (kontrakt.edu.uz) в автоматическом порядке;

в) сведения о платном контракте студентов негосударственных и зарубежных высших образовательных организаций формируются посредством интеграции их информационных систем с информационной системой «Учет оказываемых услуг студентам на договорной основе» (kontrakt.edu.uz) или использования данной информационной системы».

3. В постановлении Президента Республики Узбекистан от 18 июля 2022 года № ПП–323 «О мерах по поддержке обучения женщин в высших, средних специальных и профессиональных образовательных учреждениях»:

а) из наименования слова «, средних специальных» исключить;

б) из абзаца первого пункта 1 слова «, средних специальных» и «, заочной и вечерней» исключить;

в) дополнить пунктом 1¹ следующего содержания:

«1¹. Образовательный кредит начиная с 2024/2025 учебного года выделяется студентам второго и старшего курса по среднему показателю усвоения дисциплин (grade point average):

при показателе ниже «3» – в размере не более 80 процентов суммы платного контракта, при этом кредит выделяется после оплаты студентом первоначальных 20 процентов суммы платного контракта;

при показателе успеваемости «3» и выше и (или) обучающимся членам семей, включенных в «Единый реестр социальной защиты», кредит выделяется в размере суммы платного контракта.

При этом:

а) средний показатель усвоения дисциплин (grade point average) студента, желающего получить образовательный кредит на текущий учебный год, получается из информационной системы «Управление процессами высшего образования» (HEMIS) по итогам предыдущего учебного года;

б) средний показатель усвоения дисциплин (grade point average) студента и соответствующие сведения формируются в информационной системе «Управление процессами высшего образования» (HEMIS), сведения о платном контракте – посредством информационной системы «Учет оказываемых услуг студентам на договорной основе» (kontrakt.edu.uz) в автоматическом порядке;

в) сведения о платном контракте студентов негосударственных и зарубежных высших образовательных организаций формируются посредством интеграции их информационных систем с информационной системой «Учет оказываемых услуг студентам на договорной основе» (kontrakt.edu.uz) или использования данной информационной системы»;

г) из пункта 3 слова «, средних специальных» исключить.

